
Скобцов Д.Е. 

41-4-48 (121) 

Государственное профессиональное образовательное учреждение  

 

«УСИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 
 

П Р И К А З 
 

10.04.2019 г.                                               № 01-18/82 
г. Усинск 

 

Об утверждении уточненного Плана закупки товаров (работ, услуг) на 2019 год 

 

        Во исполнение Федерального Закона от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических лиц" и Постановления Правительства Российской 

Федерации от 10 сентября 2012 года №908 «Об утверждении Положения о размещении на 

официальном сайте информации о закупке». 

 В связи с возникшими изменениями в годовом плане закупок  ГПОУ «УПТ» на 2019 год , 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. На основании договоренности сторон  с единственным поставщиком  на поставку холодной 

воды ООО «Водоканал сервис» о заключении поквартальных договоров  на третий и четвертый 

квартал отразить изменения в плане закупок. 

2. В связи с незапланированным уменьшением суммы годового договора, которая составит 

менее 100 000 рублей    с единственным поставщиком ООО «УХТАЖИЛФОНД» по утилизации 

ТКО,  убрать из плана закупок расходы по по утилизации ТКО. 

3. Внести в план закупок проведение периодических медицинских осмотров и 

психиатрических обследований в сентябре 2019г в количестве 104 работника  ориентировочная 

сумма услуг по договору 320 000 рублей. 

4. Юрисконсульту Скобцову Д.Е. сформировать изменения  и разместить План закупок 

товаров (работ, услуг) на 2019 год  в течение 10 календарных дней со дня утверждения Плана 

закупок товаров (работ, услуг) на 2019 год и плановый период разместить указанную информацию 

в сети интернет на официальных сайтах техникума и www.zakupki.gov.ru. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                               О.В. Рубан 

 

garantf1://12088083.21/

	П Р И К А З

